日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society

〒437-8555 静岡県袋井市豊沢2200-2

静岡理工科大学 理工学部 機械工学科 佐藤彰研究室内

TEL：0538-45-0184

E-mail：jimukyoku@helijapan.org

（修正版）令和 6 年 10 月 11 日

日本ヘリコプタ協会 理事・幹事各位

日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 理事会のご案内

拝啓 皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、日本ヘリコプタ協会では、2024 年度 第2 回理事会を下記の通り開催致します。

ご欠席の場合は、お手数ながら別紙 委任状に必要事項をご記入の上、電子メールにて

10 月 31日（木）までに事務局宛にご提出をお願い致します。

また今回の理事会につきまして、現在 Web 開催の予定はございません。

ご協力のほど、どうぞ宜しくお願い致します。

敬具

＜ 記 ＞

日時 ： 2024 年 11 月 27 日（ 水 ） 12:00 ～ 13:15

開始時刻を 11:00から 12:00に変更（交通機関の乗り継ぎを考慮）

場所 ： くらしき空飛ぶクルマ展示場（岡山県倉敷市）

         https://masc-jp.com/activities/event_masc_exhibition_hall/

          住所 〒710-0046 岡山県倉敷市中央１丁目 6-23

議題 ： 1）ARF の開催状況の報告について

    2）各理事（幹事）から業務進捗状況の報告について

3）『日本ヘリコプタ協会』の新名称選考について

4）退会会員について

   ・賛助法人会員 1社

   ・一般個人会員 5名

5）その他

   ・ホームページリニューアルについて

以 上

https://masc-jp.com/activities/event_masc_exhibition_hall/

日本ヘリコプタ協会 理事会（11/27）委任状

私は、2024年 11月 27日に行われる理事会に出席できません。

理事会の議決権を                          氏（無記名の場合は会長）に委任致します。

氏  名   ：

所属名（会社・役職） ：

 メールアドレス   ：

※上記と同等の内容を、メール文面に記載してお送り頂く形でも問題ございません。

また、本申込にて取得した個人情報は、本会の実施に関わる業務の範囲で使用し、これ以外の目的に

は利用致しません。

送信先）

   静岡理工科大学理工学部機械工学科 佐藤 彰 研究室

   日本ヘリコプタ協会 事務局 増田 恵美 宛

   E-mail ： jimukyoku@helijapan.org

   Tel ： 0538-45-0184

提出締め切り）

   2024 年 10 月 31 日 （ 木 ）

理事会会場 ： くらしき空飛ぶクルマ展示場

くらしき空飛ぶクルマ展示場 - Google マップ

●倉敷駅（南口ロータリー）より徒歩 10分

※駐車場は、近隣の市営駐車場・コインパーキングをご利用下さい。

https://www.google.com/maps/place/%E3%81%8F%E3%82%89%E3%81%97%E3%81%8D%E7%A9%BA%E9%A3%9B%E3%81%B6%E3%82%AF%E3%83%AB%E3%83%9E%E5%B1%95%E7%A4%BA%E5%A0%B4/@34.5980206,133.7662785,16.63z/data=!4m6!3m5!1s0x355157a852e523fb:0x1d55e151b461b208!8m2!3d34.5950657!4d133.7697071!16s%2Fg%2F11vhz9dzck!12b1?rapsrc=apiv3&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkyNS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D